

Kontratazio-zk.	Kontratuaren xedea	Proiektuaren ezizena	Kontratu mota	Esleipen-prozedura	Hornitzailearen izena	Lizentziazio-aurrekontua	Kontratatuak aurrekontua	Hasierako exekuzio-epea	Gauzatzeko epe tipoa	Esleipen-data	Formalizazio-data
CJB-230600	B-124 Suteen aurkako babesaren eta aireztapenaren instalazioa mantentzea. Regales 76-78zk Santurtzi	B-124	Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	AIDSEGI, S.L.	1.500,00	1.500,00	12	Hilabete	28/02/2024	28/02/2024
CJB-230673	PRESTAKUNTZA: Helburuaren zerbitzura dauden taldeak kudeatzeko diagnostikoa		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	EMANA FORMACION S.L.	6.000,00	6.000,00	4	Hilabete	05/01/2024	08/01/2024
CJB-230674	Prestakuntza: BIM		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	BERRILAN BIM S.L.P.	2.000,00	2.000,00	5	Hilabete	05/01/2024	16/01/2024
CJB-230675	Material osagarria eta Visesa lonjako altzariak lekualdatzea		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	ELADIO DEL BARCO GARCIA	1.519,00	1.519,00	30	Egunak	02/01/2024	02/01/2024
CJB-230682	Lan eta merkataritza harremani buruzko ohar juridikoa		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	FDDET ABOGADOS ASOCIADOS S.L.P.	2.000,00	2.000,00	2	Hilabete	02/01/2024	02/01/2024
CJB-240010	Publizitatea. FOTOCASA Higiezin Ataria		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	ADEVINTA SPAIN, S.L.U	2.275,20	2.275,20	12	Hilabete	22/01/2024	22/01/2024
CJB-240012	JARDUNALDIA: Autobusa		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	CUADRA BUS S.L.U.	1.000,00	1.000,00	1	Hilabete	10/01/2024	10/01/2024
CJB-240013	JARDUNALDIA: Aretoa alokatzea eta cateringa		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	UNA VEZ EN LA VIDA, S.L.	2.356,83	2.356,83	1	Hilabete	10/01/2024	10/01/2024
CJB-240014	EUSKARA: euskara eskolak Bilbon		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	ALOKABIDE, S.A.	2.060,95	2.060,95	6	Hilabete	22/02/2024	22/02/2024
CJB-240015	B-13 Erantzukizuna egoteko bitartekotzaren peritu-txostena kontratatzea	B-013	Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	JESÚS MARIA CAÑADA PALACIO	7.500,00	7.500,00	12	Hilabete	11/01/2024	11/01/2024
CJB-240020	Alokabide-Visesa Bizkaia bulegoetako ate automatikoen urteko mantentze-lanak		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	GEZE IBERIA, S.R.L.U	1.112,00	1.112,00	12	Hilabete	01/01/2024	01/01/2024
CJB-240021	Galdara zentralizatzaileen gasa kontratatzea sustapenetan		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	BASER COMERCIALIZADORA DE REFERENCIA S.A.	14.990,00	14.990,00	12	Hilabete	02/01/2024	02/01/2024
CJB-240024	2024ko Sarbidea ingurune-legeriako datu-basea	PROMOCIÓN GENERICA	Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	ONDOAN, S.COOP.	385,00	385,00	12	Hilabete	23/02/2024	19/03/2024
CJB-240027	Administrazio Kontseiluaren Inprimaketa Zerbitzua		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	BENITO BRAGADO ALVAREZ	610,00	610,00	30	Egunak	31/12/2023	16/01/2024
CJB-240034	Anemometroak erostea	B-058	Hornidurak	zuzeneko esleipen	WEENAT AGRO SPAIN SL	891,60	891,60	2	Hilabete	22/01/2024	22/01/2024
CJB-240038	Zerbitzarien aretoan kudeaketa domotikorako switch-a erosi eta instalatzea		Hornidurak	zuzeneko esleipen	ARABA DOMOTIC SYSTEM S.L.	427,95	427,95	2	Hilabete	23/01/2024	23/01/2024
CJB-240039	A-27. Mantentzailearen laguntza teknikoak neurtzeko akustikoko saiakuntzan	A-027	Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	ALYSAT, S.L.U.	500,00	500,00	12	Hilabete	17/01/2024	17/01/2024
CJB-240040	Visesaren eta Alokabideren lurralde-bulegoetako eta zentraleko ur-iturriak berrikusteko eta mantentze-lanak		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	VIVA AQUA SERVICE SPAIN, S.A.	4.500,00	4.500,00	12	Hilabete	12/03/2024	12/03/2024
CJB-240078	Ingurumen-Dokumentu Estrategikoa eta Inpaktu Akustikoaren Azterketa	B-136	Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	ONDOAN, S.COOP.	8.000,00	4.900,00	3	Hilabete	29/02/2024	04/03/2024
CJB-240082	Publizitatea. IDEALISTA Higiezin Ataria		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	IDEALISTA S.A.U.	7.228,80	7.228,80	12	Hilabete	23/01/2024	23/01/2024
CJB-240107	Erosketa Espainian eraikuntza industrializatuko sistemei buruzko 2023 txostena	PROMOCIÓN GENERICA	Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	PUBLICACIONES ALIMARKET S.A.	42,00	42,00	1	Egunak	17/01/2024	17/01/2024
CJB-240130	Extebilitza politikel buruzko nazioarteko kongresua		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	SIROPE AGENCIA CREATIVA, S.L.	708,18	708,18	1	Hilabete	08/02/2024	08/02/2024
CJB-240131	PRESTAKUNTZA: IX Congreso nacional de ingeniería civil		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	COLEGIO DE INGENIEROS DE CAMINOS, CANALES Y	61,98	61,98	1	Hilabete	05/02/2024	05/02/2024
CJB-240133	Arabako Erdialdeko eta Arabako Visesa/Alokabide bainugetako girotzeko higienizatzaileen zerbitzua		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	RENTOKIL INITIAL ESPAÑA, S.A.	1.573,20	1.573,20	12	Hilabete	06/02/2024	06/02/2024
CJB-240134	Komunetako Edukiontzia Higienikoen Zerbitzua Visesa-Alokabide Bulegoak Gipuzkoa		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	RENTOKIL INITIAL ESPAÑA, S.A.	446,76	446,76	9	Hilabete	06/02/2024	06/02/2024
CJB-240136	B-24 sustapeneko eraikuntza-akatsengatik lege-ekintzen bideragarritasunari buruzko iritzi espezializatua		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	Abogados Administrativistas, S.L.P.	650,00	650,00	1	Hilabete	05/02/2024	05/02/2024
CJB-240137	Dokumentu-kudeaketa / Estranet tresna		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	IGUALATORIO MÉDICO QUIRÚRGICO	14.400,00	14.400,00	9	Hilabete	02/02/2024	02/02/2024
CJB-240142	Industrializatze Plana: B-131 Jarraipena	PROMOCIÓN GENERICA	Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	COMERCIAL DRONEIT S.L.	5.500,00	5.419,00	12	Hilabete	06/02/2024	06/02/2024
CJB-240143	PRESTAKUNTZA: nuevas tendencias TIC		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	SPRI-AGENCIA VASCA DE DESARROLLO EMPRESARIAL	116,00	116,00	2	Hilabete	06/02/2024	06/02/2024
CJB-240145	PRESTAKUNTZA: Impuesto sobre el valor añadido		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	COLEGIO VASCO DE ECONOMISTAS	495,00	495,00	3	Hilabete	06/02/2024	06/02/2024
CJB-240149	Bulego zentralaetako ate automatikoak gainbegirtzea, mantentzea eta larrialdiko zerbitzua		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	AUTOMATISMOS JUBER, S.L.	1.836,57	1.836,57	12	Hilabete	06/02/2024	06/02/2024
CJB-240150	PRESTAKUNTZA: Gestionar la relación de los equipos al servicio del objetivo		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	EMANA FORMACION S.L.	14.700,00	14.700,00	4	Hilabete	06/02/2024	06/02/2024
CJB-240151	Eibar Egazelai Tasazioa		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	GESVALT SOCIEDAD DE TASACION, S.A.	2.310,00	2.310,00	10	Egunak	06/02/2024	06/02/2024
CJB-240152	Kuota elkartua, APD 2024. urtea		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	ASOCIACIÓN PARA EL PROGRESO DE	1.416,68	1.416,68	1	Hilabete	01/01/2024	16/02/2024
CJB-240158	Kalitate kontrola, aparteko saiakerak	G-077	Obrak	zuzeneko esleipen	GIKE S.A.	3.240,00	3.240,00	10	Hilabete	12/02/2024	12/02/2024
CJB-240160	Alokairuko sustapenen hornidura elektrikoa kontratatzea (sist. Elk.) - IBERDROLA		Hornidurak	zuzeneko esleipen	IBERDROLA CLIENTES, S.A.U.	14.999,00	14.999,00	12	Hilabete	01/02/2024	01/02/2024
CJB-240162	BIM laguntza teknikoa	PROMOCIÓN GENERICA	Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	BERRILAN BIM S.L.P.	14.520,00	14.520,00	11	Hilabete	05/02/2024	05/02/2024
CJB-240165	PRESTAKUNTZA: Aretoa alokatzea. Helburuaren zerbitzura dauden taldeen zerranda kudeatzeko ikastaroa		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	UNA VEZ EN LA VIDA, S.L.	1.890,00	1.890,00	4	Hilabete	27/02/2024	05/03/2024
CJB-240168	B-099 akustikoa	B-099	Obrak	zuzeneko esleipen	INGURUMENA ADVANCED TECHNOLOGIES S.L.	2.300,00	2.300,00	20	Egunak	22/02/2024	22/02/2024
CJB-240170	B-099	B-099	Obrak	zuzeneko esleipen	INGENIERÍA Y DERECHO CORPORATIVO S.L.	3.500,00	3.500,00	20	Egunak	22/02/2024	22/02/2024
CJB-240172	A-16. Lokalak. XAI 4 puntuko sarriak	A-016	Obrak	zuzeneko esleipen	XAI CERRADURAS S.L.	1.000,00	1.000,00	12	Hilabete	27/02/2024	27/02/2024
CJB-240173	B-124 Ilogailua mantentzea. Santurtziko Regales kalea, 76 zk	B-124	Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	ORONA, S.COOP.	2.000,00	2.000,00	12	Hilabete	28/02/2024	28/02/2024
CJB-240175	Garaje plaza bat desokupatzeko ekintza judizialen hasiera, 140 BOEaren sustapena (Arrasate)		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	ALBERTO REDONDO SERENA	2.500,00	2.500,00	30	Egunak	16/02/2024	16/02/2024
CJB-240176	PRESTAKUNTZA: Nola identifikatu eta konpondu gatazka		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	ASOCIACIÓN PARA EL PROGRESO DE	790,00	790,00	1	Hilabete	27/02/2024	27/02/2024
CJB-240181	Visesaren eta Alokabideren bulego nagusiak eta lurraldekoak kafez hornitzea		Hornidurak	zuzeneko esleipen	VIVA AQUA SERVICE SPAIN, S.A.	11.000,00	11.000,00	12	Hilabete	12/03/2024	12/03/2024
CJB-240182	PRESTAKUNTZA: Bidaia-gastuak REBUILD I		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	INTERPRAIS, S.A	255,27	255,27	2	Hilabete	04/03/2024	04/03/2024
CJB-240184	PRESTAKUNTZA: Bidaia-gastuak REBUILD II		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	RENFE VIAJEROS S.M.E., S.A.	154,75	154,75	2	Hilabete	04/03/2024	04/03/2024
CJB-240186	Zibersegurtasuneko mehatxuen simulazioa eta kontzientziazeko eta sentsibilizatzeko ekintzak.	PROMOCIÓN GENERICA	Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	GRUPO S 21 SEC GESTION, S.A.	14.000,00	13.490,00	12	Hilabete	14/03/2023	14/03/2024
CJB-240187	A-31. Jorge Fernandez Ibarra 1. atariko atearren konponketa	A-031	Obrak	zuzeneko esleipen	CONSTRUCCIONES AMENABAR, S.A.	500,00	500,00	12	Hilabete	14/03/2024	14/03/2024
CJB-240192	A-31. PCI (Suaren Aurkako Babesa) prebentziozko mantentze-lanak	A-031	Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	LEHENGOAK BABES INGENIARITZA, S.L.	2.100,00	2.100,00	12	Hilabete	14/03/2024	14/03/2024
CJB-240193	A-31. Prebentziozko mantentze-lanak Garajearen aireztapena	A-031	Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	AIDSEGI, S.L.	600,00	600,00	12	Hilabete	14/03/2024	14/03/2024
CJB-240194	A-31. Prebentziozko mantentze-lanetako sentina-ponpak	A-031	Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	REYMAN ELECTROBOMBAS, S.L.	1.800,00	1.800,00	12	Hilabete	14/03/2024	14/03/2024
CJB-240195	Korrika Km: 19260 Gorbeialdea		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	EUSKARAZ KOOP. S.	425,00	425,00	1	Hilabete	11/03/2024	11/03/2024
CJB-240198	KNX Spacelynk kontrolatzailearen erosketa, kontrol domotikoa eta datuak		Hornidurak	zuzeneko esleipen	ARABA DOMOTIC SYSTEM S.L.	3.247,54	3.247,54	2	Hilabete	21/03/2024	21/03/2024
CJB-240199	Kartela kentzea	B-095	Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	CEPRENOR, S.A.	775,00	775,00	1	Egunak	11/03/2024	11/03/2024
CJB-240200	Joan Rierak eta Tomás Solerrek idatzitako "Impulso" liburuaren erosketa		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	AMAZON EU S.à r.l. SUCURSAL EN ESPAÑA	18,17	18,17	1	Egunak	21/03/2024	21/03/2024
CJB-240201	Prezioak berrikusteko 3/2022 LEDei buruzko txostena egitea		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	FDDET ABOGADOS ASOCIADOS S.L.P.	2.000,00	2.000,00	15	Egunak	13/03/2024	13/03/2024
CJB-240204	Agenteen erantzukizunak egoteko txostena zabaltzea	A-017	Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	LUIS PUEYO PUENTE	3.320,00	3.320,00	6	Hilabete	18/03/2024	18/03/2024
CJB-240205	Konpontzeko kogenerezioa egiazteatzeko	SE A30 AR1	Obrak	zuzeneko esleipen	GRUPO IRYAL S.L.	874,80	874,80	2	Egunak	04/03/2024	04/03/2024
CJB-240208	PRESTAKUNTZA: Arkitektura proiektuetarako egurrezko egitura arina	PROMOCIÓN GENERICA	Obrak	zuzeneko esleipen	COLEGIO OFICIAL DE ARQUITECTOS VASCO-NAVARRO	36,00	36,00	1	Hilabete	22/03/2024	22/03/2024
CJB-240210	RZ15 lurzatiko partaidetzak eskuratzeko negoziozietarako aholkularitza		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	PEREZ SASIA FALCES S.L.	3.500,00	3.500,00	12	Hilabete	25/03/2024	25/03/2024
CJB-240211	17 detektagailu magetiko berri eta antzinakoen konexioa berritzea	PROMOCIÓN GENERICA	Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	TRADIA TELECOM, S.A.U.	4.900,00	4.900,00	10	Hilabete	22/03/2024	22/03/2024
CJB-240214	Kapital Zuriketako Kanpo Adituaren 2023ko jarraipen-auditoretza		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	INFORMA CONSULTING COMPLIANCE	6.000,00	6.000,00	3	Hilabete	08/01/2024	08/01/2024
CJB-240215	Euskadiko AVSen batzarra Hotela 2023ko abenduaren 13 an		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	INVERSIONES NARON 2003 S.L.U.	114,07	114,07	1	Egunak	27/03/2024	27/03/2024
CJB-240216	Administrazio Kontseiluaren dosierak koadernatua 24/03/26		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	BENITO BRAGADO ALVAREZ	310,54	310,54	1	Egunak	27/03/2024	27/03/2024
CJB-240218	Salburua ministroaren bisita	PROMOCIÓN GENERICA	Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	AUDIOMIC PROMOCIONES S.L.	1.140,00	1.140,00	1	Hilabete	02/02/2024	02/02/2024
CJB-240219	Next Salburua atzealdean kartela		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	KOALA ROTULACION, S.L.	274,00	274,00	1	Hilabete	02/02/2024	02/02/2024
CJB-240220	Salburua 152 BOE argazki-erreportajea	PROMOCIÓN GENERICA	Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	QUINTAS FOTOGRAFOS, S.L.	160,00	160,00	1	Hilabete	02/02/2024	02/02/2024
CJB-240222	Zumarraga argazki erreportajea	PROMOCIÓN GENERICA	Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	DAVID VICENTE LOPEZ	350,00	350,00	1	Hilabete	02/02/2024	02/02/2024
CJB-240231	Material suntsikoraren eta bestelako horniduren erosketa txikiak		Hornidurak	zuzeneko esleipen	AMAZON EU S.à r.l. SUCURSAL EN ESPAÑA	3.500,00	3.500,00	12	Hilabete	22/02/2024	22/02/2024
CJB-240109	Sare informatikoaren kableatua berritzea		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	COMYMEDIA. PROYECTOS Y SERVICIOS, S.L.	9.369,23	9.369,23	1	Hilabete	01/04/2024	01/04/2024
CJB-240166	Zerbitzari zentralen SAI mantentze integrala Visesa-Alokabide		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	SALICRU S.A.	1.928,87	1.928,87	12	Hilabete	01/04/2024	07/04/2024
CJB-240212	006.2 Eraisketa Vega-Nueva 2	O VEGA GALINDO UE 2	Obrak	zuzeneko esleipen	IBERDROLA CLIENTES, S.A.U.	100,00	100,00	7	Egunak</		

CJB-240234	Ostatua. SIMA higiezin aretoa		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	BOUTIQUE URBAN HOTELS, S.L.U	233,64	233,64	2	Hilabete	25/04/2024	25/04/2024
CJB-240238	B-45. Sutearen ondoren gune komun garbiketa Kaiku 19 atarian	B-045	Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	LIMPIEZAS LOMBIDE, S.L.U.	840,00	840,00	1	Hilabete	22/04/2024	22/04/2024
CJB-240242	B-90 Erauzketa-kanpaiaren hodiak aldatzea	B-090	Obrak	zuzeneko esleipen	UTE KRUG BILBAO	3.000,00	3.000,00	12	Hilabete	26/04/2024	26/04/2024
CJB-240244	Amezola bulegoko behe-tentsioko instalazioen arauzko ikuskapena		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	INSPECCIONES Y CERTIFICACIONES TECNICAS S.L.U	385,00	385,00	3	Hilabete	26/04/2024	26/04/2024
CJB-240247	Bulego Nagusiko eta Arabako Behe Tentsioko Instalazioaren Arauzko Ikuskaritza		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	INSPECCIONES Y CERTIFICACIONES TECNICAS S.L.U	995,00	995,00	3	Hilabete	26/04/2024	26/04/2024
CJB-240248	Visesa Transformazio Zentroaren urteko berrikuspena Bulego Nagusiak eta Araba		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	INSTALACIONES Y MONTAJES ELÉCTRICOS DEL VALLE	340,00	340,00	3	Hilabete	26/04/2024	26/04/2024
CJB-240250	B-058 Pertsianen eta leihoen kutxen doikuntzak	B-058	Obrak	zuzeneko esleipen	CERRAMIENTOS DEL NORTE, S.L.	25.000,00	25.000,00	12	Hilabete	30/04/2024	30/04/2024
CJB-240252	Zestoa Landaren Tasatzea	OR ZESTOA	Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	KRATA S.A.	650,00	650,00	1	Hilabete	26/04/2024	26/04/2024
CJB-240258	Bulego nagusietako sukaldeko ekipamendua konpontzeko eta mantentzeko zerbitzua		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	ETXE-LAN S.COOP	3.000,00	3.000,00	12	Hilabete	01/04/2024	01/04/2024
CJB-240259	A-HAINBAT PROM. Aparkalekuen aurkako hesiak jartzea aparkaleku. Hainbat Promozio	PROMOCIÓN GENERICA	Obrak	zuzeneko esleipen	AUTOMATISMOS JUBER, S.L.	4.900,00	4.900,00	12	Hilabete	29/04/2024	29/04/2024
CJB-240260	Salberdingo obrei buruzko txosten akustikoa g-074	G-074	Obrak	zuzeneko esleipen	AAC CENTRO DE ACUSTICA APLICADA,S.L.	2.000,00	1.900,00	1	Hilabete	26/04/2024	13/05/2024
CJB-240261	Araba Visesa bulegoko pasaguneak egokitzea, isolamendua, konfort termikoa.	PROMOCIÓN GENERICA	Obrak	zuzeneko esleipen	PROMUZA 2007, S.L.	8.330,00	8.330,00	6	Hilabete	17/05/2024	17/05/2024
CJB-240265	Marketinaren eta Salmenten Nazioarteko 6. Kongresua		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	ASOCIACIÓN PARA EL PROGRESO DE	55,00	55,00	1	Hilabete	07/05/2024	07/05/2024
CJB-240266	Lokaleko Tasazioa. B-099 BOLUETA	B-099	Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	SERVICIOS VASCOS DE TASACIONES, S.A.	875,00	875,00	1	Hilabete	07/05/2024	07/05/2024
CJB-240267	Urteko CRA kuota, Intrusioa eta giltzen zaintza Erroaburu Visesa-Alokabide bulegoak		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	EUROFESA S.A	861,87	861,87	12	Hilabete	01/05/2024	01/05/2024
CJB-240268	G032 Eskoriatzako sustapeneko 7 etxebizitza huts EEren Eraginkortasun Energetikoaren Ziurtagiria.	G-032	Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	E45ARK, S.L.	700,00	700,00	2	Hilabete	07/05/2024	07/05/2024
CJB-240269	A-048 Agurrain-Harresi 56 VPO: Geoteknia. Aurreko Txostena	A-048	Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	TYPSA (TÉCNICA Y PROYECTOS, S.A.)	3.000,00	3.000,00	1	Hilabete	07/05/2024	07/05/2024
CJB-240270	G080 60 VPOa San Juan a.40.6_1 ORDIZIA: Geoteknia. Aurreko Txostena	G-080	Obrak	zuzeneko esleipen	EPTISA Cinsa INGENIERIA Y CALIDAD, S.A	3.000,00	2.250,00	1	Hilabete	07/05/2024	07/05/2024
CJB-240271	Prokuradorea B-34	B-034	Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	JOSE MANUEL LOPEZ MARTINEZ	22,29	22,29	5	Egunak	02/05/2024	16/05/2024
CJB-240272	Prokuradorea	B-091	Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	JOSE MANUEL LOPEZ MARTINEZ	666,71	666,71	5	Egunak	16/05/2024	16/05/2024
CJB-240275	saldu gabeko etxebizitzaren energia-ziurtagiriari berritzea		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	BUREAU VERITAS INSPECCIÓN Y TESTING S.L. UNIPERSON	490,00	490,00	3	Hilabete	14/05/2024	14/05/2024
CJB-240276	2024ko maiatzaren 31ren lanaldirako garraioa.		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	AUTOBUSES HERMANOS ARRIAGA S.A.	1.014,00	1.014,00	6	Hilabete	15/05/2024	15/05/2024
CJB-240277	PRESTAKUNTZA: Word aurreratua		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	JOSE Mº PIZARRO SEGURA	756,00	756,00	2	Hilabete	14/05/2024	14/05/2024
CJB-240281	Obra bisitatzeko audiogidak		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	CALL&TALK, S.L.	579,00	579,00	4	Hilabete	31/05/2024	31/05/2024
CJB-240282	Herritarrei arreta emateko bulegoen birerrotulazioa		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	WOKO CREATIVOS, S.L.	1.460,00	1.460,00	1	Hilabete	15/05/2024	16/05/2024
CJB-240284	HAINBAT PROM. Etxetresna elektrikoak eta sukaldeko altzariak konpontzea. Hainbat promozio		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	EL CORTE INGLES S.A.	1.000,00	1.000,00	12	Hilabete	15/05/2024	15/05/2024
CJB-240285	Hautaketa-prozesurako azterketa sortzea eta zuzentzea		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	EKAIN ABOKATUAK, S.A.	2.925,00	2.925,00	12	Hilabete	20/05/2024	20/05/2024
CJB-240286	Hautaketa-prozesuak kudeatzea		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	Qualis Consultores De Talento S.L.	4.914,04	4.914,04	12	Hilabete	20/05/2024	20/05/2024
CJB-240289	PRESTAKUNTZA: Eraikuntzako erantzukizun zibila		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	ILUSTRE COLEGIO DE LA ABOGACÍA DE BIZKAIA	105,00	105,00	1	Hilabete	22/05/2024	22/05/2024
CJB-240290	Personamiento en el concurso de acreedores de un proveedor y seguimiento en todas sus fases.		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	IPAR BILBAO ABOGADOS, S.L.P.	1.500,00	1.500,00	12	Hilabete	22/05/2024	22/05/2024
CJB-240292	Intrusioaren aurkako Segurtasun Sistema, CCTV sistema eta suteen aurkako Arabako bulego nagusiak		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	INGENIERIA DE SEGURIDAD DE VITORIA Y ALAVA, S.L.U.	2.813,10	2.813,10	12	Hilabete	03/06/2024	03/06/2024
CJB-240293	Bulego Nagusietako Alarmen Zentral Hartzailarekin eta Arabako Visesa Alokabidekin urteko konexioa		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	RECEPTORA PRIVADA DE SERVICIOS DE SEGURIDAD, S.L.U	1.632,18	1.632,18	12	Hilabete	03/06/2024	03/06/2024
CJB-240294	PRESTAKUNTZA: Lehen sorospenak		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	QUIRÓN PREVENCIÓN, S.L.U.	360,00	360,00	2	Hilabete	03/06/2024	19/06/2024
CJB-240296	Bulego Nagusien eta Araba Visesaren eta Alokabideren Intrusio eta Itzaltze Zentralaren mantentze-zer		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	SIEMENS S.A.	3.164,72	3.164,72	12	Hilabete	03/06/2024	03/06/2024
CJB-240297	PRESTAKUNTZA: Zurarekin eraikitzeko nazioarteko 4. Foruma		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	FORUM MADERA, S.L.	235,54	235,54	1	Hilabete	04/06/2024	04/06/2024
CJB-240298	PRESTAKUNTZA: Euskera trinkoa B2 azterketa		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	UDABERRIA ELKARTEA	66,00	66,00	2	Hilabete	04/06/2024	04/06/2024
CJB-240300	Museoa bisitatzeko gidak		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	FUNDACIÓN DEL MUSEO GUGGENHEIM BILBAO	330,58	330,58	2	Hilabete	31/05/2024	31/05/2024
CJB-240301	Museorako sarrerak		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	FUNDACIÓN DEL MUSEO GUGGENHEIM BILBAO	890,91	890,91	2	Hilabete	31/05/2024	31/05/2024
CJB-240302	Igogailuaren mantentze-lanak. Regales kalea 78 zk. Santurtzi	B-124	Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	ORONA, S.COOP.	2.000,00	2.000,00	9	Hilabete	06/06/2024	06/06/2024
CJB-240303	Jabekideen erkidegoarekiko transakzioa, diru-zenbateko bat ordaintzeko		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	ALBERTO REDONDO SERENA	1.073,00	1.073,00	30	Egunak	04/06/2024	04/06/2024
CJB-240305	A-31. Arropa esekitokiko zoruaren dagoen hutsunea murrizteko profila	A-031	Obrak	zuzeneko esleipen	CONSTRUCCIONES AMENABAR, S.A.	9.770,89	9.770,89	12	Hilabete	28/06/2024	28/06/2024
CJB-240306	Gipuzkoako garraioa lanaldirako		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	RADIO TAXI DONOSTI IGNACIO URIA AYERBE	540,91	540,91	2	Hilabete	31/05/2024	31/05/2024
CJB-240307	Lokalen Tasazioa. A-041 AMURRIO	A-041	Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	SERVICIOS VASCOS DE TASACIONES, S.A.	385,00	385,00	1	Hilabete	05/06/2024	05/06/2024
CJB-240311	Aretoaren alokairua + catering 2024ko maiatzaren 31ko lanaldia		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	PUNTIAN CONSULTING, S.L.	1.650,00	1.650,00	2	Hilabete	31/05/2024	31/05/2024
CJB-240313	Etorrizuneko erreklamazioetarako fakturak ordaindu izanaren ziurtagiria		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	PKF ATTEST SERVICIOS EMPRESARIALES S.L.	2.080,00	2.080,00	3	Hilabete	07/06/2024	07/06/2024
CJB-240314	PRESTAKUNTZA: AAK mugikortasunean duen eragina		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	FUNDACION CURSOS DE VERANO DE LA UPV/EHU	40,00	40,00	1	Hilabete	13/06/2024	13/06/2024
CJB-240315	Eskriturarako Materialaren Kontratazioa - ETIKETAK		Hornidurak	zuzeneko esleipen	AHB HISPANIA, S.L.	113,70	113,70	1	Hilabete	11/06/2024	11/06/2024
CJB-240316	Eskriturarako Materialaren Kontratazioa - MALETATXOAK ETA KUTXATILAK		Hornidurak	zuzeneko esleipen	ISAAC LASERNA REY	1.232,20	1.232,20	2	Hilabete	11/06/2024	11/06/2024
CJB-240317	Lanaldirako kafe-zerbitzua		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	JULTER SERVICIOS S.L.	890,25	890,25	2	Hilabete	31/05/2024	31/05/2024
CJB-240318	Visesa/Alokabide zentraletako bulegoetako ateen gurpilak eta orga ordeztzea		Hornidurak	zuzeneko esleipen	PUERTAS AUTOMATICAS PORTIS, S.L.	1.389,06	1.389,06	3	Hilabete	21/06/2024	21/06/2024
CJB-240319	PRESTAKUNTZA: Excel aurreratua eta taula dinamikoak		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	JOSE Mº PIZARRO SEGURA	1.738,80	1.512,00	1	Hilabete	21/06/2024	21/06/2024
CJB-240320	Erantzukizun zibil profesionaleko aseguruia		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	FAM CAMINOS S.A.	949,02	949,02	12	Hilabete	01/03/2024	01/04/2024
CJB-240321	Sestaoko eraikuntza-akatsen zenbateko bat erreklamatzeko 2024/05/15 epaiaren apelazio-errekurtsoa		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	AYB CONSULTORÍA Y GESTIÓN 2018, S.L.	8.650,00	8.650,00	20	Egunak	25/06/2024	25/06/2024
CJB-240324	Gipuzkoako Visesa/Alokabide bulegoetako su-itzalgiuak mantentzea eta berrikustea		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	BABESA SUZAI, S.A.	900,00	900,00	12	Hilabete	25/06/2024	25/06/2024
CJB-240325	Kasko telefonogunearen hornidura eta Alcatel Visesa-Alokabide Nagusiko Harrera telefonogunearen doik		Hornidurak	zuzeneko esleipen	COMYMEDIA. PROYECTOS Y SERVICIOS, S.L.	579,09	579,09	1	Hilabete	25/06/2024	25/06/2024
CJB-240326	Helsinkiko biltegiko materiala lekuz aldatzea obrak egiteko		Zerbitzuak	zuzeneko esleipen	ELADIO DEL BARCO GARCIA	300,00	300,00	30	Egunak	27/06/2024	27/06/2024